n° 11 - *Plusieurs cahies de parchemyn escript a la main partie dun messel, l. 28* [non identifiable]

Appendice IV.

Ea die dominus archidiaconus de Augo alter executorum defuncti reverendissimi patris domini Roberti de / Croismare archiepiscopi novissimi reddidit supra burellum duos libros ad usum / ecclesiasticorum ex bonis defuncti de quibus domini capitulantes congratulant / eidem de dono ipsorum librorum ordinaverunt reponi cum aliis pro usu ecclesiae.

Appendice V.

Ex dono executor(um) defuncti bo(n)e me(morie) d(omi)ni Roberti / de Croismare dum viveret archie(pisco)pi Rothom.(agensis) de bonis / executionis ejusdem ex die XXVI junii M.o Vcc.mo quinto/P. Andelin.